

単 価 合 意 書

令和6年7月8日に契約した女夫岩堰堤工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6 年 7 月 23 日

発注者 住所 兵庫県神戸市東灘区住吉東町3丁目13番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局六甲砂防事務所長

小竹 利明

受注者 住所 兵庫県朝来市伊由市場514番地の1

氏名 株式会社松本組

代表取締役 松本 早正

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		170,565,313	
砂防土工		式	1		19,100,317	
盛土工		m3	50		85,714	
盛土(流用土)	2.5m未満	式	1		56,490	
盛土(流用土)	2.5m以上4.0m未満	式	1		29,224	
法面整形工		式	1		517,343	
法面整形(切土部)	現場制約無 ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	160	999	159,840	
法面整形(切土部)	現場制約無 軟岩	m2	170	1,435	243,950	
法面整形(盛土部)	法面締固め有 現場制約無	m2	310	366.3	113,553	
残土処理工		式	1		18,497,260	
土砂等運搬	土砂 索道運搬(本堰堤工～索道基地)	式	1		3,681,600	
土砂等運搬	軟岩 索道運搬(本堰堤工～索道基地)	式	1		4,741,380	
積込(ル-ｽ)	土砂 平均施工幅1m以上2m未満	式	1		599,380	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,130,960	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	軟岩					
		式	1		3,148,740	
残土等処分	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		1,896,960	
残土等処分	軟岩					
		式	1		2,298,240	
法面工						
		式	1		2,306,980	
植生工						
		式	1		2,306,980	
植生基材吹付	3cm 植生基材吹付工 250m2以上500m2未満					
		m2	330	4,850	1,600,500	
張芝	張芝工 300m2以上500m2未満					
		m2	310	1,980	613,800	
市松芝	野芝					
		m2	100	926.8	92,680	
コンクリート堰堤工						
		式	1		108,995,611	
作業土工						
		式	1		9,994,352	
コンクリート堰堤本体工						
		式	1		85,463,000	
コンクリート	18-5-40(高炉B)					
		m3	2,149	33,410	71,798,090	
堤冠コンクリート	21-5-40(高炉B)					
		m3	57	36,666	2,089,962	
止水板	CF300×7					
		m	26	5,259	136,734	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠	一般型枠	式	1		6,809,250	
型枠	化粧型枠 t=40mm	式	1		3,707,739	
足場		式	1		921,225	
間詰工		式	1		4,505,708	
間詰コンクリート	18-5-40(高炉B)	式	1		3,916,692	
型枠	一般型枠	式	1		589,016	
間詰擁壁工		式	1		6,996,854	
かご枠(1号)	高さ50cm 幅120cm(かご枠 発生土)	m	36	24,812	893,232	
かご枠(1号)	高さ50cm 幅120cm(省力化かご枠 割栗石)	m	17	22,585	383,945	
かご枠(2号)	高さ50cm 幅80cm(省力化かご枠 割栗石)	m	44	17,851	785,444	
かご枠(3号)	高さ50cm 幅80cm(かご枠 発生土)	m	89	22,772	2,026,708	
かご枠(3号)	高さ50cm 幅80cm(省力化かご枠 割栗石)	m	22	18,319	403,018	
かご枠(4号)	高さ50cm 幅80cm(省力化かご枠 割栗石)	m	67	18,216	1,220,472	
かご枠(5号)	高さ50cm 幅80cm(省力化かご枠 割栗石)	m	71	18,085	1,284,035	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
護床工						
		式	1		2,035,697	
かごマット(下流)	高さ50cm 幅100cm(省力化かご砕割栗石)					
		m	41	22,651	928,691	
かごマット(上流)	高さ50cm 幅100cm(省力化かご砕割栗石)					
		m	51	21,706	1,107,006	
鋼製堰堤工						
		式	1		23,959,314	
鋼製堰堤本体工						
		式	1		23,711,496	
鋼製枠	格子形 H=9.0m					
		t	28.5	681,314	19,417,449	
鉄筋	SD345 D16~D25					
		t	0.32	221,927	71,016	
あと施工アンカー	M22×200					
		本	36	1,300	46,800	
リング状ネット	φ300					
		t	0.17	18,890,068	3,211,311	
足場	安全ネット必要					
		式	1		964,920	
現場塗装工						
		式	1		247,818	
現場塗装(はけ塗り)	A-5系塗装 中塗り・上塗り					
		m2	206	1,203	247,818	
砂防堰堤付属物設置工						
		式	1		943,474	
防止柵工						
		式	1		943,474	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
立入防止柵	H=1.5m 柵延長4.0m					
		箇所	2	471,737	943,474	
構造物撤去工						
		式	1		120,138	
構造物取壊し工						
		式	1		28,422	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	6	4,737	28,422	
排水構造物撤去工						
		式	1		21,800	
コルゲートフォーム撤去	B形 800×750					
		m	10	2,180	21,800	
運搬処理工						
		式	1		69,916	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	6	7,206	43,236	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	6	3,957	23,742	
現場発成品運搬	コルゲートフォーム B形 800×750					
		式	1		2,938	
仮設工						
		式	1		15,139,479	
砂防仮締切工						
		式	1		85,833	
土砂土のう締切	設置・撤去 小口並べ					
		式	1		85,833	
水替工						
		式	1		476,928	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ポンプ排水	0以上40(m3/h)未満 作業時排水	式	1		476,928	
仮水路工		式	1		154,212	
転流管[支給品]	高密度ポリエチレン管 φ300mm ダブル構造	式	1		146,500	
支給品運搬	高密度ポリエチレン管 φ300mm ダブル構造	式	1		3,856	
現場発生産品運搬	高密度ポリエチレン管 φ300mm ダブル構造	式	1		3,856	
架線設備工		式	1		14,422,506	
ケーブルクレーン設備(砂防)	運搬索	式	1		8,186,632	
ケーブルクレーン設備(砂防)	打設索	式	1		6,235,874	
直接工事費		式	1		170,565,313	
共通仮設費		式	1		18,893,264	
共通仮設費		式	1		8,030,773	
運搬費		式	1		6,699,393	
仮設材運搬費		式	1		87,597	
砂防堰堤工機械分解組立費		式	1		5,987,936	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
資機材運搬費		式	1		623,860	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,331,380	
共通仮設費(率計上)		式	1		10,862,491	
純工事費		式	1		189,458,577	
現場管理費		式	1		42,178,464	
工事原価		式	1		231,637,041	
一般管理費等		式	1		35,162,959	
工事価格		式	1		266,800,000	
消費税相当額		式	1		26,680,000	
工事費計		式	1		293,480,000	